τον ετήσιο µέσο όρο. Η αποµείωση βάσει διανυθέντων χιλιοµέτρων δεν πρέπει να 
ξεπερνά το 30% της αξίας που προσδιορίζεται µετά την ως άνω αποµείωση. 
Ο ετήσιος µέσος όρος διανυθέντων χιλιοµέτρων, για σκοπούς εφαρµογής της 
παρούσας διάταξης, ορίζεται στις δεκαπέντε χιλιάδες (15.000).  
Η συνολική αποµείωση, περιλαµβανόµενης και της αποµείωσης λόγω διανυθέντων 
χιλιοµέτρων πέραν του µέσου όρου δεν δύναται να υπερβαίνει το 95%.  
β) Τα έξοδα ασφάλισης και µεταφοράς του αυτοκινήτου στη χώρα.» 

2.      Η ισχύς της διάταξης του παρόντος άρθρου αρχίζει ένα µήνα µετά τη